INDICAÇÃO Nº 386/2013
Solicita limpeza de bueiro e capinação da Rua Auriflama, altura do nº 151, Vila Nova São Roque
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à limpeza de bueiro e capinação da Rua Auriflama, altura do nº 151, Vila Nova São Roque.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação visa melhorar as condições de vida dos moradores desta via, haja vista a proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde das pessoas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de março de 2013.

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/03/2013 - 15:47:51 02028/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/03/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário